周政发〔2017〕1号

关于成立周庄镇卫生防疫工作领导小组的通知

各村（街办），有关单位，有关部门：

为做好人感染H7N9禽流感卫生防控工作，进一步提高我镇卫生防疫管理水平，确保人感染禽流感防控工作扎实有效推进。经研究，决定成立周庄镇卫生防疫工作领导小组，组成人员名单如下：

组  长：王 凯

副组长：王春平  朱军安  刘敏芳

成  员：张明德   渠立岗   张洪昌   朱文龙   倪凤华

王凤娣   徐文龙   张晓宇   张  渠   王晓平

周飞栋   王  晟   周  渊   许建锋   陈颉峰

许  青   徐惠庆   周  峰   成洪才   余文兴

曹献忠   陈决平   陆  炳   章洪良   蒋中华
陈艰朴   杨忠庆   邬国龙   蒋建龙   袁士才
李文希

下设周庄镇卫生防疫办公室，办公室设在卫计办。

    张洪昌同志任办公室主任。

周庄镇人民政府

                                2017年1月25日

	周庄镇党政办公室               2017年1月25日印发

  共印60份

- 12 -
- 1 -